ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   10 февраля 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения Общество с ограниченной ответственностью «РосИнжСтрой», ИНН 7810528440, ОГРН 1089847338096, за номером 1208
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания СтройКомСервис», ИНН 7825453710, ОГРН 1037843045954,  взамен ранее выданного № 0045-2009-7825453710-C-3, за номером 45;
Обществу с ограниченной ответственностью «ФАЭТОН-СТРОЙСЕРВИС», ИНН 7804306658, ОГРН 1047855132313,  взамен ранее выданного № 0076-2009-7804306658-C-3, за номером 76;
Закрытому акционерному обществу «АМАТИКО», ИНН 7811111459, ОГРН 1027806067277,  взамен ранее выданного № 0085-2009-7811111459-C-3, за номером 85;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление-52», ИНН 7825697459, ОГРН 1037843016859,  взамен ранее выданного № 0105.01-2009-7825697459-C-003, за номером 105;
Обществу с ограниченной ответственностью «МаксиМейд», ИНН 7806371677, ОГРН 1077847628616,  взамен ранее выданного № 0122.01-2009-7806371677-C-003, за номером 122;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕЛРОС Интеграция», ИНН 7802438200, ОГРН 1089847247346,  взамен ранее выданного № 0123-2009-7802438200-C-3, за номером 123;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительство и отделка», ИНН 7802149270, ОГРН 1037804024609,  взамен ранее выданного № 0201.02-2009-7802149270-C-003, за номером 201;
Закрытому акционерному обществу «Севертрансстрой», ИНН 5102000182, ОГРН 1025100539265,  взамен ранее выданного № 0335.02-2009-5102000182-C-003, за номером 335;
Закрытому акционерному обществу «Наладочно-техническая компания», ИНН 5190142225, ОГРН 1055194059711,  взамен ранее выданного № 0341-2009-5190142225-C-3, за номером 341;
Закрытому акционерному обществу «Группа ЭНЭКОС», ИНН 7804170502, ОГРН 1037808039180,  взамен ранее выданного № 0353-2009-7804170502-C-3, за номером 353;
Закрытому акционерному обществу «СМУ-2», ИНН 7808025665, ОГРН 1027810271026,  взамен ранее выданного № 0402.01-2009-7808025665-C-003, за номером 402;
Обществу с ограниченной ответственностью «Нэнси-Про», ИНН 7806106164, ОГРН 1037816004445,  взамен ранее выданного № 0404-2009-7806106164-C-3, за номером 404;
Обществу с ограниченной ответственностью «Системы Эффективного Теплоснабжения», ИНН 7801186085, ОГРН 1037800002250,  взамен ранее выданного № 0451.01-2009-7801186085-C-003, за номером 451;
Обществу с ограниченной ответственностью «УНР», ИНН 5101307943, ОГРН 1025100511688,  взамен ранее выданного № 0502.01-2009-5101307943-C-003, за номером 502;
Обществу с ограниченной ответственностью «Пластик-Трест», ИНН 7804176631, ОГРН 1047806002936,  взамен ранее выданного № 0555-2010-7804176631-C-3, за номером 555;
Обществу с ограниченной ответственностью «Климат проф С.К.», ИНН 7802427456, ОГРН 1089847111507,  взамен ранее выданного № 0610.01-2010-7802427456-C-003, за номером 610;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИндустрия», ИНН 7806391680, ОГРН 1089847273471,  взамен ранее выданного № 0673-2010-7806391680-C-3, за номером 673;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строй Софт», ИНН 7806344803, ОГРН 5067847354340,  взамен ранее выданного № 0677-2010-7806344803-C-3, за номером 677;
Закрытому акционерному обществу «Фирма Орион-В», ИНН 7812010171, ОГРН 1027809237576,  взамен ранее выданного № 0728-2010-7812010171-C-3, за номером 728;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЛифтСтройМонтаж», ИНН 7810559382, ОГРН 1097847197799,  взамен ранее выданного № 0758-2010-7810559382-C-3, за номером 758;
Обществу с ограниченной ответственностью «Секьюрити Техникал», ИНН 7842368246, ОГРН 1077847608937,  взамен ранее выданного № 0781-2010-7842368246-C-3, за номером 781;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 7841323524, ОГРН 1057812682234,  взамен ранее выданного № 0921-2010-7841323524-C-3, за номером 921;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кристалл», ИНН 7801026959, ОГРН 1037800023876,  взамен ранее выданного № 1030-2010-7801026959-C-3, за номером 1030;
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройИнто», ИНН 7802335861, ОГРН 1057812688075,  взамен ранее выданного № 1056-2010-7802335861-C-3, за номером 1056;
Закрытому акционерному обществу «Трест №37 Ленинградспецстрой», ИНН 7830000289, ОГРН 1037843027650,  взамен ранее выданного № 1096-2010-7830000289-C-3, за номером 1096.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич
PAGE
3